
Informacje podstawowe

Cel
Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

TRAINING CENTER
ANETA SZURA

    4,9 / 5

493 oceny

Szkolenie - Masażu gorącymi kamieniami
oraz bańką chińską. Warsztaty praktyczne
rozwijania zielonych kompetencji z
wykorzystaniem narzędzi cyfrowych. (
kwalifikacje)
Numer usługi 2025/11/13/153745/3143939

5 000,00 PLN brutto

5 000,00 PLN netto

156,25 PLN brutto/h

156,25 PLN netto/h

 Sosnowiec / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 32 h

 24.01.2026 do 26.01.2026

Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań
dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i
umiejętności z zakresu usługi.
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki
paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do
swojej codziennej pracy w gabinecie kosmetycznym ekologiczne praktyki
w zabiegach masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską.
Osoby, które chcą nauczyć się wykorzystywać narzędzia cyfrowe, które
znajdą zastosowanie w ekologicznych działaniach w pracy z branży
beauty

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 4

Data zakończenia rekrutacji 23-01-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Usługa przygotowuje uczestników do samodzielnego wykonywania zabiegów masażu gorącymi kamieniami oraz bańką
chińską. Uczestnik będzie potrafił dobrać certyfikowane eko produkty, organizować stanowisko pracy w duchu „zero
waste” oraz stosować zasady odpowiedzialnego gospodarowania zasobami. Rozwinie kompetencje cyfrowe, w tym
umiejętność wykorzystania narzędzi AI w planowaniu, promocji i dokumentowaniu usług w branży beauty.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia charakteryzuje
zasady świadomości proekologicznej w
zakresie zrównoważonego rozwoju i
ekologicznych praktyk w codziennej
pracy gabinetowej oraz charakteryzuje
czym jest zabieg masażu gorącymi
kamieniami oraz bańką chińską.

Uczestnik definiuje czym jest
świadomość ekologiczna oraz w jaki
sposób rozwijać praktyki ekologiczne w
pracy gabinetowej z naciskiem na
recykling, gospodarowanie odpadami
oraz oszczędność materiałów podczas
wykonywania zabiegów masażu
gorącymi kamieniami oraz bańką
chińską.

Test teoretyczny

Uczestnik opisuje wskazania i
przeciwwskazania do wykonania
zabiegów masażu gorącymi kamieniami
oraz bańką chińską.

Test teoretyczny

Uczestnik rozróżnia preparaty i
materiały ekologiczne niezbędne do
wykonania zabiegów masażu gorącymi
kamieniami oraz bańką chińską.

Test teoretyczny



Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia wykonuje
samodzielnie zabiegi masażu gorącymi
kamieniami oraz bańką chińską z
uwzględnieniem zasad recyklingu,
zmniejszeniem zużycia wody, energii
elektrycznej, ogrzewania, segregacji
odpadów oraz utylizacji i
przechowywania materiałów
stanowiących zagrożenie dla zdrowia i
bezpieczeństwa.

Uczestnik organizuje stanowisko pracy
do wykonania masażu gorącymi
kamieniami oraz bańką chińską
stosując zasady świadomości
proekologicznej : recykling, utylizacja,
ograniczenie zużycia wody, energii
elektrycznej, minimalizowanie
ogrzewania w pomieszczeniach do
pracy.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik organizuje niezbędne
materiały oraz produkty stosując
zasady recyklingu, utylizacji,
ograniczenia zużycia wody,
minimalizowania ogrzewania w
pomieszczeniach do pracy oraz
zastosowania zasad przechowywania i
utylizacji materiałów stanowiących
zagrożenie dla zdrowia.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik wykonuje zabiegi masażu
gorącymi kamieniami oraz bańką
chińską z zastosowaniem produktów i
narzędzi ekologicznych oraz z
zachowaniem bezpiecznych i
higienicznych warunków pracy,
redukowanie ilości wykorzystanych
materiałów w trakcie zabiegów.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik wykonuje prawidłowe oraz
płynne ruchy w trakcie wykonywania
zabiegów masażu gorącymi kamieniami
oraz bańką chińską.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik szkolenia przygotowuje
stanowisko pracy masażystki zgodnie z
zasadami "zero waste".

Uczestnik przygotowuje kremy, balsamy
materiały do różnych typów skóry
certyfikowane ekologicznie konieczne
do wykonania zabiegów na ciało
minimalizując wpływ na środowisko.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik analizuje aktualne
stanowisko pracy i proponuje
propozycję zmiany jego organizacji
zgodnie z zasadami "zero waste".

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik wymienia narzędzia cyfrowe i
rozwiązania AI wspierające organizację
i promocję usług w branży beauty.

Uczestnik opisuje przykłady narzędzi
cyfrowych (np. Canva, ChatGPT) i
określa ich zastosowanie w
ekologicznej pracy masażystki.

Test teoretyczny

Uczestnik przygotowuje cyfrowe
portfolio z wykorzystaniem narzędzi
cyfrowych, sztucznej inteligencji (AI)
dokumentujące ekologiczne praktyki w
pracy masażystki.

Uczestnik tworzy treści, projekty
graficzne, posty promujące ekologiczne
praktyki w branży beauty z
wykorzystaniem narzędzi takich jak np.
ChatGPT, Canva z funkcjami AI.

Analiza dowodów i deklaracji



Kwalifikacje
Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/
sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

TAK

Informacje

Program

Cel edukacyjny:

Usługa przygotowuje uczestników do samodzielnego wykonywania zabiegów masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską.
Uczestnik będzie potrafił dobrać certyfikowane eko produkty, organizować stanowisko pracy w duchu „zero waste” oraz stosować zasady
odpowiedzialnego gospodarowania zasobami. Rozwinie kompetencje cyfrowe, w tym umiejętność wykorzystania narzędzi AI w
planowaniu, promocji i dokumentowaniu usług w branży beauty.

Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej: Specjalista masażu gorącymi kamieniami i bańką chińską z elementami
zrównoważonego rozwoju

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia rozpoznaje i
diagnozuje potrzeby oraz oczekiwania
klienta proponując rozwiązania w duchu
ekologii i odpowiedzialności
środowiskowej.

Uczestnik samodzielnie wykonuje
wywiad z klientem, diagnozuje jego
potrzeby, opisuje klientowi procedurę
wykonania zabiegów masażu gorącymi
kamieniami oraz bańką chińską oraz
planowane efekty uwzględniając przy
tym zasady bezpieczeństwa, higieny
oraz proekologiczną postawę.

Analiza dowodów i deklaracji

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii
Podmiotów

uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepisów prawa

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.

Podmiot prowadzący walidację jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikującego ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.

Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR Nie



Szkolenie skierowane jest dla:

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i umiejętności
z zakresu usługi.
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do
swojej codziennej pracy w gabinecie kosmetycznym ekologiczne praktyki w zabiegach masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską.
Osoby, które chcą nauczyć się wykorzystywać narzędzia cyfrowe, które znajdą zastosowanie w ekologicznych działaniach w pracy z branży
beauty

Działania ułatwiające osiągnięcie celu usługi:

zapoznanie się z ogólnodostępną literaturą i artykułami popularnonaukowymi z zakresu zmian dotyczących ochrony środowiska w branży
kosmetycznej oraz z informacjami dotyczącymi anatomicznej ciała

Opis warunków organizacyjnych:

Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 4 osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione własne stanowisko pracy w trakcie
trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników. Podczas trwania szkolenia na każdego
uczestnika przewidziany jest minimum jedna modelka na dzień szkolenia, modelka zewnętrzna lub osoba z pary. Harmonogram szkolenia
może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności uczestników zgodnie z
indywidualnym tempem pracy.

Część teoretyczna

Świadomość proekologiczna zgodna z wykazem zielonych umiejętności opracowanych przez Komisję Europejska w ramach
klasyfikacji ESCO
Zastosowanie produktów EKO w wyposażeniu gabinetu
Budowania świadomości proekologicznej wśród klientów
Zasady recyklingu i segregacji odpadów
Poprawna utylizacja odpadów
Metody zmniejszenia zużycia wody podczas wykonywania zabiegów
Metody minimalizacji ogrzewania oraz energii elektrycznej w miejscu pracy
Budowa anatomiczna ciała
Zastosowanie oraz korzyści działania masażu gorącymi oraz bańką chińską
Zasady i metodyka masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską
Przeciwwskazania oraz wskazania do wykonania zabiegu masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską
Zasady Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
Omówienie odpowiednich narzędzi ich rodzaje
Wybór odpowiednich kamieni oraz baniek do masażu
Sposoby czyszczenia i dezynfekcji kamieni oraz baniek
Omówienie technik masażu gorącymi kamieniami oraz bańką chińską
Narzędzia cyfrowe i rozwiązania AI wspierające organizację i promocję usług w branży beauty.
Narzędzia AI wspierające tworzenie treści oraz grafikę m.in. ChatGPT, Canva z funkcjami AI w obszarze zabiegów masażu ciała z
uwzględnieniem aspektów środowiskowych

Część praktyczna

Organizacja ekologicznego stanowiska pracy zgodnie z zasadami "zero waste"
Dobór odpowiednich kamieni do masażu gorącymi kamieniami
Dobór odpowiednich baniek do masażu bańką chińską
Ćwiczenia poszczególnych ruchów i sekwencji
Techniki relaksacji
Ćwiczenia prawidłowego umieszczania i usuwania baniek
Techniki masażu bańką oraz ich stacjonarne stosowanie
Pokazowy masaż gorącymi kamieniami wykonany przez instruktora z zachowaniem bezpiecznych i higienicznych warunków pracy,
redukowanie ilości wykorzystanych materiałów w trakcie zabiegu.
Praktyczne zastosowanie narzędzi cyfrowych :  tworzenie treści, projektów graficznych, postów promujących ekologiczne praktyki w
branży beauty z wykorzystaniem narzędzi takich jak np. ChatGPT, Canva z funkcjami AI.
Modelka uczestnika - dobór odpowiednich ruchów masażu do indywidulanych potrzeb modelki, wykonanie masażu gorącymi
kamieniami przez uczestnika pod nadzorem instruktora z zastosowaniem kosmetyków ekologicznych oraz z wykorzystywaniem
świadomości zmniejszenia zużycia wody, uwzględnieniem zasad recyklingu , utylizacji oraz segregacji odpadów z zachowaniem
bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, redukowanie ilości wykorzystanych materiałów w trakcie zabiegu.
Modelka uczestnika - dobór odpowiednich techniki masażu do indywidulanych potrzeb modelki, wykonanie masażu bańką chińską
przez uczestnika pod nadzorem instruktora z zastosowaniem kosmetyków ekologicznych oraz z wykorzystywaniem świadomości



zmniejszenia zużycia wody, uwzględnieniem zasad recyklingu , utylizacji oraz segregacji odpadów, z zachowaniem bezpiecznych i
higienicznych warunków pracy, redukowanie ilości wykorzystanych materiałów w trakcie zabiegu.

Egzamin - walidacja:

Test teoretyczny, analiza dowodów i deklaracji. Szkolenie kończy się walidacją przeprowadzoną przez walidatora z ICVC. Certyfikat wydany przez
jednostkę uprawnioną do certyfikacji, tj. ICVC, co potwierdzi zdobycie wymaganych kwalifikacji.

Opis przebiegu walidacji:  

Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielności funkcji procesów kształcenia i szkolenia od procesu walidacji –
realizacja obu procesów przeprowadzona przez dwie różne osoby.  

Instruktor pozostaje neutralny wobec procesu oceny – nie ingeruje w wyniki testu, sposób uzupełniania materiałów ani w jakość przesyłanych
dowodów i deklaracji. 

Walidacja jest przeprowadzona w formie zdalnej i podzielona na 2 etapy: 

Walidacja części teoretycznej: Test teoretyczny, przeprowadzany jest na platformie egzaminacyjnej ICVC. Uczestnik otrzymuje indywidualne
kody dostępowe do platformy. Do udziału w teście uczestnik musi dysponować własnym urządzeniem mobilnym z dostępem do
internetu. Warunkiem zaliczenia jest uzyskanie min. 70% poprawnych odpowiedzi. 

Walidacja części praktycznej: Polega na analizie dowodów i deklaracji przygotowanych przez uczestnika. Uczestnik zobowiązany jest do
przesłania w formie elektronicznej kompletu wypracowanych materiałów najpóźniej do końca procesu kształcenia do organizatora szkolenia,
który następnie przekazuje je walidatorowi wyznaczonemu przez firmę ICVC. Zaliczenie następuje po spełnieniu co najmniej 70% wymagań.
Walidator nie uczestniczy w gromadzeniu dowodów i deklaracji – zostaje włączony dopiero na etapie ich analizy. 

Wyniki walidacji przekazywane są organizatorowi po zakończeniu procesu weryfikacji. 

Certyfikat jest wydawany osobom, które zdały Egzamin ICVC weryfikujący ich kwalifikacje do wykonywania zawodu Specjalista masażu
gorącymi kamieniami i bańką chińską z elementami zrównoważonego rozwoju.

Po szkoleniu uczestnik nabędzie zielone kompetencje w zakresie:

Efektywnego gospodarowania zasobami: ograniczanie zużycia produktów, wody i energii .
Minimalizacji odpadów: segregacja, recykling, wybór rozwiązań wielorazowych, redukcja plastiku.
GOZ i LCA: stosowanie zasad gospodarki o obiegu zamkniętym i podstaw analizy cyklu życia produktu przy doborze materiałów/technik.
Edukacji klienta: przedstawianie korzyści ekologicznych metod i zaleceń domowej pielęgnacji o niskim śladzie środowiskowym.

Po szkoleniu uczestnik nabędzie kompetencje cyfrowe w zakresie:

wykorzystanie narzędzi sztucznej inteligencji (AI) i uczenia maszynowego do tworzenia materiałów promocyjnych i planowania zabiegów,
tworzenie i prowadzenie cyfrowego portfolio usług kosmetycznych,
stosowanie narzędzi ICT w zarządzaniu danymi i dokumentacją elektroniczną,
wykorzystanie narzędzi cyfrowych do personalizacji usług i komunikacji z klientem

Szkolenie w sposób praktyczny rozwija kompetencje cyfrowe i ekologiczne zgodnie z priorytetami Regionalnej Strategii Innowacji
Województwa Śląskiego 2030 i Programu Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego 2019–2030. Uczestnicy uczą się stosować
technologie sztucznej inteligencji (AI) i uczenia maszynowego (pkt 4.7.10 PRT) w planowaniu, promocji i dokumentowaniu usług
kosmetycznych. Rozwijają umiejętność wykorzystania narzędzi cyfrowych do optymalizacji procesów pracy i ograniczania zużycia zasobów, co
wspiera transformację w kierunku zielonej i cyfrowej gospodarki regionu.

Technologie dla ochrony środowiska: 

3.3 Technologie gospodarowania odpadami - uczestnik stosuje nowoczesne, technologiczne rozwiązania ograniczające ilość odpadów i
zużycie energii w procesach kosmetycznych. Szkolenie wspiera wdrażanie rozwiązań technologicznych dla zrównoważonego rozwoju w
sektorze usług kosmetycznych.

Technologie informacyjne i telekomunikacyjne:

 4.7.10 - Technologie sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego - uczestnik wykorzystuje narzędzia AI (np. ChatGPT, Canva AI) do
tworzenia treści i projektów graficznych w branży beauty,

Usługa ma charakter stacjonarny 32 h dydaktycznych

1 godzina usługi = 45 minut dydaktycznych



Usługa składa się z części teoretycznej ( 4h zegarowych ), części praktycznej ( 18 h zegarowych ), przerw ( 1,5 h zegarowych), walidacja (0,5h
zegarowa )które są wliczane do procesu kształcenia.

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 16

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 16  Część
teoretyczna:
świadomość
proekologiczna
zgodna z ESCO,
budowa
anatomiczna
ciała,
zastosowanie,
korzyści masażu
gorącymi oraz
bańką chińską,
narzędzia
cyfrowe i
rozwiązania AI

Dorota Szubska-
Włodarczyk

24-01-2026 09:00 11:00 02:00

2 z 16  Część
praktyczna:
organizacja
ekologicznego
stanowiska pracy
masażystki
zgodnie z
zasadami "zero
waste"

Dorota Szubska-
Włodarczyk

24-01-2026 11:00 12:00 01:00

3 z 16  Przerwa
Dorota Szubska-
Włodarczyk

24-01-2026 12:00 12:30 00:30

4 z 16  Część
praktyczna:
wykonanie przez
instruktora
masażu
gorącymi
kamieniami z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunków pracy,
redukowanie
ilości
wykorzystanych
materiałów w
trakcie zabiegu.

Dorota Szubska-
Włodarczyk

24-01-2026 12:30 14:00 01:30



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

5 z 16  Część
praktyczna:
praca na
modelce lub
osobie z pary -
wykonanie
masażu
gorącymi
kamieniami
przez uczestnika,
praktyczne
zastosowanie
narzędzi
cyfrowych

Dorota Szubska-
Włodarczyk

24-01-2026 14:00 17:00 03:00

6 z 16  Część
teoretyczna:
segregacja
odpadów, pojęcie
recyklingu,
utylizacji. Zasady
i metodyka
masażu
gorącymi
kamieniami.
Narzędzia AI
wspierające
tworzenie treści
oraz grafikę

Dorota Szubska-
Włodarczyk

25-01-2026 09:00 10:00 01:00

7 z 16  Część
praktyczna:
praca na
modelce lub
osobie z pary -
wykonanie
masażu
gorącymi
kamieniami
przez uczestnika,
redukowanie
ilości
wykorzystanych
materiałów w
trakcie zabiegu

Dorota Szubska-
Włodarczyk

25-01-2026 10:00 12:30 02:30

8 z 16  Przerwa
Dorota Szubska-
Włodarczyk

25-01-2026 12:30 13:00 00:30



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

9 z 16  Część
praktyczna:
praca na
modelce lub
osobie z pary -
masaż gorącymi
kamieniami
przez uczestnika,
redukowanie
ilości materiałów,
praktyczne
zastosowanie
narzędzi
cyfrowych

Dorota Szubska-
Włodarczyk

25-01-2026 13:00 17:00 04:00

10 z 16  Część
teoretyczna:
omówienie
techniki masażu
bańką chińską,
rodzaje baniek,
sposoby ich
czyszczenia i
dezynfekcji

Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 09:00 10:00 01:00

11 z 16  Część
praktyczna:
wykonanie przez
instruktora
zabiegu masażu
bańką chińską z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunków pracy,
redukowanie
ilości
wykorzystanych
materiałów w
trakcie zabiegu.

Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 10:00 11:00 01:00

12 z 16  Część
praktyczna:
praca na
modelce lub
osobie z pary -
wykonanie
masażu bańką
chińską przez
uczestnika,
redukowanie
ilości
wykorzystanych
materiałów w
trakcie zabiegu

Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 11:00 12:30 01:30



Cennik
Cennik

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

13 z 16  Przerwa
Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 12:30 13:00 00:30

14 z 16  Część
praktyczna:
praca na
modelce lub
osobie z pary -
wykonanie
masażu bańką
chińską przez
uczestnika,
praktyczne
zastosowanie
narzędzi
cyfrowych

Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 13:00 16:00 03:00

15 z 16  Część
praktyczna:
przygotowanie
przez uczestnika
wypracowanych
dowodów i
deklaracji,
organizacja
możliwości
wypełnienia testu

Dorota Szubska-
Włodarczyk

26-01-2026 16:00 16:30 00:30

16 z 16  Walidacja:
Test teoretyczny,
Analiza dowodów
i deklaracji

- 26-01-2026 16:30 17:00 00:30

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 5 000,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 156,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 156,25 PLN

W tym koszt walidacji brutto 125,00 PLN



Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Dorota Szubska-Włodarczyk

Jest dyplomowanym kosmetologiem, absolwentką Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia w
Krakowie. Od roku 2008 pracuje aktywnie w zawodzie kosmetyczki, specjalizuje się w kosmetyce
twarzy, stale podnosi swoje kwalifikacje zawodowe ponieważ pracuje jako kosmetolog i trener
nieprzerwanie do dziś. Trener Dorota odbyła szereg szkoleń w okresie ostatnich 5 lat cały czas
pracując w zawodzie kosmetyczki min:
- lipiec 2021 szkolenie "Kobido Japoński lifting twarzy"
- wrzesień 2022 szkolenie " Facelift Kobido - lifting naturalny twarzy, taping estetyczny oraz GUA -
SHA"
Od roku 2010 zajmuje się szkoleniami oraz przekazywaniem wiedzy w studium policealnym na
kierunku Technik Usług Kosmetycznych. Przeprowadziła ponad 1000 godzin szkoleniowych. Jest
autorką licznych publikacji z dziedziny kosmetologii estetycznej i kosmetyki stosowanej .
Jako trener i praktyk kluczową uwagę przykłada do ochrony środowiska, zrównoważonego rozwoju,
bezpiecznych i higienicznych warunków pracy. Posiada właściwe kompetencje z zakresu ochrony
środowiska:
- wrzesień 2024 - ukończyła szkolenie " Wprowadzenie do zrównoważonego rozwoju. Szkolenie
świadomościowe na rzecz zielonych kompetencji"
- wrzesień 2024 - ukończyła szkolenie " OCHRONA ŚRODOWISKA recykling, utylizacja,
gospodarowanie odpadami stosowane w praktyce"

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie niezbędne materiały dydaktyczne w postaci skryptu papierowego, długopis oraz materiały szkoleniowe min.:
kremy, balsamy, masła, ampułki, mleczka, oliwki, produkty jednorazowe, kozetki, krzesła.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie modelki na usługę szkoleniową w liczbie minimum 3. Jeżeli
uczestniczka nie ma takiej możliwości zobowiązana jest do kontaku z organizatorem w tym zakresie najpóźniej do 5 dni kalendarzowych
przed rozpoczęciem szkolenia. Wówczas organizator wesprze bezpłatnie uczestniczki w tym w zakresie.

PRZED ZAPISEM NA USŁUGĘ KONIECZNY JEST KONTAKT UCZESTNIKA SZKOLENIA Z DOSTAWCA USŁUG W CELU SPRAWDZENIA
DOSTĘPNOŚCI MIEJSCA NA SZKOLENIU.

tel: 579 491 857

W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN



570 490 322

Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa może być poddana monitoringowi z ramiena Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę.
Uczestnik ma obowiązek zapisania się na usługę przez BUR co najmniej na 1 dzień przed rozpoczęciem realizacji usługi.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towarów i usług - w przypadku dofinansowania w wysokości 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz
warunków stosowania tych zwolnień - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania poniżej 70%, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Adres
ul. Aleja Zwycięstwa 12/4

41-200 Sosnowiec

woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Wi-fi

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Kontakt


Aneta Szura

E-mail training.center.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857


